
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

APVIENOTĀ KOMITEJA  

2025. gada 16. janvārī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 16.01.2024.sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu Nr.Nr.2025/ “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu 

53 Krista Dzene 

3. Par nolikuma Nr.2025/ "Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu 

atbalstu nevalstiskajām organizācijām" 

apstiprināšanu 

42 Anita Ostrovska 

4. Par “Sportistu godināšanas pasākuma 

“Aizkraukles novada gada balva sportā 2024”” 

nolikuma apstiprināšanu 

43 Valdis Padoms 

5. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2021.gada 16.decembra nolikumā Nr. 2021/60 

“Aizkraukles novada pašvaldības policijas 

nolikums” 

39 Marita Bite, 

Anita Ozola 

6. Par Grozījumu “Aizkraukles novada pašvaldības 

Koku ciršanas atļaujas izsniegšanas komisijas 

nolikumā” Nr. 2021/46 apstiprināšanu 

41 Anita Žuka 

7. Par Aizkraukles novada izglītības attīstības 

stratēģijas 2024.-2030.gadam apstiprināšanu 

47 Sarmīte Kļaviņa, 

Ilze Stupāne 

8. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

Aizkraukles siltums 

36 Mārīte Ziemele 

9. Par grozījumu Aizkraukles novada domes 

2023.gada 19.janvāra lēmumā Nr. 15 (protokols 

Nr. 1, 15.p.) un 27.01.2023. patapinājuma līgumā 

Nr. 6.11/2023/5 par telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” 

34 Edvarts Pāvulēns 

10. Par Erasmus+ programmā Jaunjelgavas 

vidusskolas iesniegtā projekta “Pavediens” 

apstiprināšanu 

44 Lauma Mīlīga, 

Ilze Stupāne 

11. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2022.gada 15.decembra sēdes lēmuma Nr. 849 

5.pielikumā "Kokneses bibliotēkas amatu 

saraksts un klasifikācija" un Aizkraukles novada 

domes 2023.gada 16.marta sēdes lēmuma Nr.148 

4.pielikumā "Tēlnieka Voldemāra Jākobsona 

memoriālās mājas amatu saraksts un 

klasifikācija" 

40 Anta Teivāne 

12. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Vēji", Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

45 Anda Mikāla 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par 14.01.2016. noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.2.7-3/16/1 pagarināšanu 

Zvērinātai tiesu izpildītājai Ligitai GULBEI 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

32 Sarmīte Stepiņa 

14. Par pašvaldības īpašuma Lāčplēša iela 19-31, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

50 Gunta Baiba 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 39-40, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

37 Gunta Baiba 

16. Par nekustamā īpašuma Jāņu iela 2-3, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

51 Gunta Baiba 

17. Par pašvaldības dzīvokļa Jāņu iela 2-4, Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

52 Gunta Baiba 

18. Par pašvaldības īpašuma Mazā Rīgas iela 5-16, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

46 Gunta Baiba 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Vējiņi', 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu 

25 Saulcerīte 

Blūzmane 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

sadalīšanu Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā un nostiprināšanu uz pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā 

33 Indra Zilgalve 

21. Par dzīvoklim “Pasta ielā 2-4”, Nereta, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

17 Mirdza Brūniņa 

22. Par pašvaldības dzīvokļa Pētera Lodziņa ielā 3-

2, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

28 Mirdza Brūniņa 

23. Par dzīvoklim “Jaunsprodri” -1, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības 

26 Mirdza Brūniņa 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130158 daļas iznomāšanu [..], Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

29 Mirdza Brūniņa 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32960130128 daļas iznomāšanu [..], Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

21 Mirdza Brūniņa 

26. Par nekustamā īpašuma “Kukāres 2”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala 

atvasināšanu 

31 Mirdza Brūniņa 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-17, Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, 

48 Sanita Grabāne 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Bruņinieku iela 16-3, Vietalva, Vietalvas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

49 Sanita Grabāne 

29. Par grozījumiem 28.11.2024 lēmumā Nr. 847 

“Par apgrūtinājuma - ceļa servitūtu dzēšanu 

nekustamajā īpašumā “Brīvnieki”, Klintaines 

pagastā, Aizkraukles novadā” 

35 Sanita Grabāne 

30. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 834 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības sociālo aprūpes 

centru amatu sarakstiem un klasifikācijām” 

2.pielikumā “Sociālā aprūpes centra “Pļaviņas” 

amatu saraksts un klasifikācija” 

38 Ņina Maškova 

31. Par Pļaviņu Mūzikas skolas organizētā konkursa 

“Tālivalža Mekša 3. jauno vijolnieku konkurss” 

dalības maksas noteikšanu 

30 Ilze Stupāne, 

Dita Ārgule 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                Leons Līdums 

 


